年　　月　　日
　海老名市役所経済環境部
商工課長　殿

にぎわい情報ホームページ「えびなめぐり」イベント登録依頼書

					住　所
					称号又は名称
					代表者職氏名
					連絡先

　このことについて、下記のとおりホームページへのイベント登録を依頼いたします。

＜ホームページ掲載内容＞
	タイトル＊

	写真＊
	※別途、提供をお願いします。
　画像サイズ…2M以上を推奨します。

	紹介文

	開催日・開催期間＊
	　年　月　日（）　～　年　月　日（）

	開催時間＊
	　時　分　～　時　分

	開催場所＊

	イベント内容＊

	主催者

	連絡先＊

	ホームページURL

＊・・・必須項目
○年○月○日
　海老名市役所経済環境部
商工課長　殿

にぎわい情報ホームページ「えびなめぐり」イベント登録依頼書

					住　所		海老名市○○****
					称号又は名称	○○○○
					代表者職氏名	代表　○○　○○
					連絡先		046-***-****

　このことについて、下記のとおりホームページへのイベント登録を依頼いたします。

＜ホームページ掲載内容＞
	タイトル＊
	えびなバレンタインフェス

	写真＊
	※別途、提供をお願いします。
　画像サイズ…2M以上を推奨します。

	紹介文
	バレンタインイベントを開催します！
スタンプラリー、写真撮影会、スイーツ・いちご等の販売など楽しいイベント盛り沢山♡
特設メッセージボードにメッセージを書いて、チョコレートをもらっちゃおう♪

	開催日・開催期間＊
	令和5年2月4日（土）

	開催時間＊
	12時00分　～　19時00分　※テント販売は18時まで

	開催場所＊
	海老名中央公園（東口会場）
海老名駅西口中心広場（西口会場）

	イベント内容＊
	💛スイーツ・いちご・お花の販売
💛キッチンカー出展
💛特設メッセージボード
💛えびなパークピアノ
💛スタンプラリー
💛フラワーアレンジメントワークショップ
💛えび～にゃ写真撮影会
💛夜景フォトスポット撮影会

	主催者
	○○〇〇

	連絡先＊
	○○○○　046-***-****

	ホームページURL
	https://****.***.jp

＊・・・必須項目

（別紙）

【注意事項】
登録できないイベント

・政治上の主義を推進し、支持し、又はこれに反対することを主たる目的とする
イベント
・宗教に関する次に掲げることを主たる目的とする事業
1 宗教の協議を広めること
2 宗教の儀式行事を行うこと
3 宗教の信者を教育育成すること
・このほか、市が不適切と判断したもの